Директору МБУ ДО «ДЮСШ №1»
Букрееву Глебу Вячеславовичу
родителя (законного представителя):
Фамилия ___________________________
Имя _______________________________
Отчество ___________________________
Место регистрации:
город ______________________________
улица _____________________________
дом ___________ квартира ____________
телефон____________________________
паспорт серия _______ № ____________
выдан _____________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого)

_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_________________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)
_________________________________________________________________________________

На отделение ____________________________________________________________________
С Уставом МБУ ДО «ДЮСШ №1», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами обязанностями обучающихся ознакомлен(а), возражений не имею.
__________________ «____»  _______________ 20__ года
                                                                 (подпись)
________________________________________________________________________________

Приложение №1
к заявлению о приеме
в образовательное учреждение

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152 – ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБУ ДО «ДЮСШ №1» на:
- смешанную обработку персональных данных моего ребенка (опекаемого) в целях предоставления муниципальной услуги по зачислению моего ребенка (опекаемого) в ДЮСШ;
- запрос, получение и обработку сведений о моем ребенке (опекаемого), влияющих на получение муниципальной услуги;
- передачу предоставленных сведений органам исполнительной власти и организациям в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Срок действия настоящего разрешения не ограничиваю (до истечения срока надобности).
Оставляю за собой право отозвать настоящее разрешение в простой письменной форме, представив заявление в МБУ ДО «ДЮСШ №1» за 2 недели до наступления
события, отказавшись тем самым от получения предоставляемых мне муниципальных услуг.

__________________ «____»  _______________ 20__ года
                                                                    (подпись)

Приложение №2
к заявлению о приеме
в образовательное учреждение

АНКЕТА
1. Ф.И.О. обучающегося (полностью)
________________________________________________________________________________________
2. Дата рождения (число, месяц, год рождения)
3. Школа, класс с буквой
4. Домашний адрес: индекс                         ,

5. Дом. телефон: _
6. Ф.И.О. мамы:
7. Сот. телефон мамы:
8. Место работы, должность мамы:
рабочий телефон:
9. Ф.И.О. папы:
10. Сот. телефон папы:
11. Место работы, должность папы:
рабочий телефон:
_____________________________________________________________________

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Расписка – уведомление

Заявление и другие документы от гражданина __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Принял_______________________________________________________
			(фамилия, имя, отчество, подпись специалиста, дата приема документов)
М.П.
____________________ _______________________(ФИО)
                (подпись)
«____» _____________ 20__ г.